
 

 

 

Kraków, 11 czerwca 2014r. 

 

Zaproszenie do składania ofert 

w postępowaniu o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro na 

wykonanie usługi: Analiza zdolności patentowej wynalazku pt. „Peptydy 

chemerynowe, kompozycja farmaceutyczna zawierająca te peptydy oraz 

zastosowanie tych peptydów do leczenia stanów patologicznych nabłonków” 

(zgłoszenia patentowe P 402070 i PCT/IB2013/061001) z uwzględnieniem raportów ze 

stanu techniki UP RP i PCT. 

 

1. Nazwa (firma), adres Zamawiającego oraz nazwa i adres jednostki 

wnioskującej. 

Uniwersytet Jagielloński, 31-007 Kraków, ul. Gołębia 24; 

Nazwa jednostki: Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju 

Uniwersytetu (CITTRU), ul. Czapskich 4, 31-110 Kraków.  

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

a) Analiza treści zgłoszenia patentowego „Peptydy chemerynowe, 

kompozycja farmaceutyczna zawierająca te peptydy oraz zastosowanie 

tych peptydów do leczenia stanów patologicznych nabłonków” 

(nr zgłoszenia P 402070 i PCT/IB2013/061001) pod kątem ich zdolności 

patentowej w świetle raportów ze stanu techniki UP RP i PCT; 

b) Propozycja ewentualnej modyfikacji treści zastrzeżeń patentowych 

zgłoszeń P 402070 i PCT/IB2013/061001 pod kątem zachowania 

zdolności patentowej wynalazku (przy zachowaniu możliwie szerokiego 

zakresu ochrony patentowej). 

 

Zamawiający przekaże wykonawcy zlecenia publikacje wymienione w obu 

raportach ze stanu techniki. Zgłoszenia patentowe P 402070 

i PCT/IB2013/061001 oraz raporty ze stanu techniki UP RP i PCT stanowią 

załączniki do niniejszego zapytania. 

3. Warunki płatności. 

Płatność dokonana zostanie przelewem, do 21 dni po zatwierdzeniu protokołu 

odbioru pracy i wystawieniu faktury.  

  

4. Termin wykonania zamówienia: 26 czerwca 2014 r. 

 

5. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert. 

Ofertę należy złożyć w formie pisemnej:  

a. osobiście w siedzibie: CITTRU, ul. Czapskich 4, 31-110 Kraków 

b. lub przesłać na adres: CITTRU, ul. Czapskich 4, 31-110 Kraków 

c. lub przesłać faksem na numer: 12 663 38 31 

d. lub przesłać e-mail na adres: radoslaw.rudz@uj.edu.pl 

w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 16 czerwca 2014 do godz. 12:00. Oferty 

otrzymane po terminie składania ofert zostaną zwrócone Wykonawcom bez 

otwierania.  



 

 

6. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty: 

• wypełniony i podpisany formularz oferty. 

7. Wybór oferty: 

Zamawiający dokona wyboru oferty biorąc pod uwagę cenę usługi. 



 

 

FORMULARZ OFERTY 

w postępowaniu o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 14 000 euro na wykonanie 

usługi: Analiza zdolności patentowej wynalazku pt. „Peptydy chemerynowe, kompozycja 

farmaceutyczna zawierająca te peptydy oraz zastosowanie tych peptydów do leczenia stanów 

patologicznych nabłonków” (zgłoszenia patentowe P 402070 i PCT/IB2013/061001) z uwzględnieniem 

raportów ze stanu techniki UPRP i PCT. 

 

 

1. Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy 

 

...........................................................................................................................................................

................................................... 

NIP: ................................................................................................ 

REGON:............................................................................................ 

Numer rachunku bankowego:  

............................................................................................ 

2. Kalkulacja cenowa Wykonawcy za realizację całości przedmiotu zamówienia: 

• oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę netto: .......................................... zł, a 

wraz z należnym podatkiem VAT w wysokości ..........% za cenę brutto: 

....................................... zł. 

3. Oświadczam, iż zapoznałem się z opisem przedmiotu zamówienia i wymogami Zamawiającego 

i nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń. 

4. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część oferty są: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejscowość ............................, dnia ....................................2014 roku. 

 

 

........................................................................ 

                       (pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu  Wykonawcy) 

 



 

 

 

Załączniki: 

1. Treść zgłoszenia patentowego P 402070; 

2. Treść zgłoszenia patentowego PCT/IB2013/061001; 

3. Raport UP RP ze stanu techniki dla zgłoszenia P 402070; 

4. Raport ze stanu techniki dla zgłoszenia PCT/IB2013/061001. 

 

 

 

 


